
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    12 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    64 п.1/23/VIII  

 

 

Про надання згоди на проведення  

будівельних робіт 

 

 

Розглянувши звернення Комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської 

ради, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 13 квітня 

2011 року № 466 «Деякі питання виконання підготовчих і будівельних робіт» та 

керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду Комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської ради на проведення 

будівельних робіт по об’єкту «Будівництво станції водопідготовки 

Григорівського водозабору ВНС 3 продуктивністю 3000 м3/добу по 

вул. Авіаторів (бувша вул. Попова), 115 м. Старокостянтинів, Хмельницької 

області» на земельній ділянці з кадастровим номером 6810800000:03:019:0030. 

 

 

 

Міський голова                         підпис                                    Микола МЕЛЬНИЧУК 


